
Ziņojums Krīzes 
vadības padomei

NEATLIEKAMĀS MEDICĪNISKĀS PALĪDZĪBAS DIENESTS

KATASTROFU MEDICĪNAS CENTRS

Deklasificēšanas pamatojums: VM 10.08.2023 vēstule Nr. 01-12.2/3503
________________________________



Situācijas raksturojums:
septembris – oktobris – novembris

5 4 6 9 3 1 3 11 5 11 5 10 3 5 4 8 4
17 10 1

34
12 22 31 29 22 21

32

95

44

77 74 67
40

68 67

109

137

89
74

95
75

102
114

148

188

58 44

115

188
161

250259

211

79

136

251251

284

215
242

132

171

313

367357

404

215

92

0 2 0 2 0 2 0 2 0 1 0 1 1 0 0 1 0 1 4 0 0 1 1 2 0 2 4 7 5 3 0 3 2 5 6 3 10 10 8 9 5 10 9 4 6 11 7 8 11 7
31 27 27 22 23 25

36 35
20

31 26 28 34 24
39 34 35

23

52

5 7 6 7 7 9 9 9 9 10 9 10 11 10 7 7 7 8 12 12 10 9 7 9 5 7 11 16 19 21 21 21 23 28 32 34 42 47 52 61 65 70 75 70 63
69 72 80 83 80

105113
127

146
165171

182
197195200

223
237

249240244
258

242
263

313

0

50

100

150

200

250

300

350

400

450

Jauno gadījumu skaits Stacionēto skaits Prognoze Aizpildītās gultas

SPKC dati: Latvijā hospitalizēto Covid-19 pacientu skaits pret jaunatklāto 
gadījumu skaitu pēdējo trīs nedēļu laikā ir pieaudzis no 7,8% līdz 15 %. 
ECDC dati: ES vidējais hospitalizēto Covid-19 pacientu skaits pret 
jaunatklāto gadījumu skaitu 17% (43.nedēļā).



Dati uz 09.11.2020.

RAKUS

6(0/6)

15(0/15)

Covid-19 stacionētie pacienti (smaga slimības gaita / vidēji smaga slimības gaita)

Darbinieki prombūtnē  (Saslimuši ar Coivd-19/ Kontaktpersonas / Pašizolācijā) 

31(6/25/0)

SV / nodaļa, kuras darbs traucēts, kavēts

21 (0/21)

26(24/2/0)

43(1/42)

22(14/8/0)

12 (1/11/0)

6 (0/6)
8(6/0/2)

169(10/159)
176(67/111/0)

BKUS

PSKUS 12(1/11)
101(40/61/0)

46(15/31/0)

Covid-19 slimnīcās

25(7/17/1)

5(0/5/0)

4(4/0/0)

9(1/8/0) 2(0/2/0)

10(3/7/0)

2(1/1/0)

1(1/0/0)

7(1/6/0)
3(1/2/0)

2(0/2/0)

TOS
26(6/11/9)

Terapija / 
neiroloģija - 
VIETU NAV

RPNC
12(0/12)

40(20/20/0)
Traucēts darbs 5. 

nodaļas , piespiedu
ārstēšanas nodaļas

10(10/0/0)

61(9/28/24)

4(1/1/2)

5(2/3/0)

15(4/11/0)

Rīgas 2, slīmnīca

13(4/7/2)

Rīgas dzemdību nams
14(3/9/2)

43(9/25/9)

Daugavpils reģ. slmn.

terapijas nodaļā pacientus 
neuzņem epidemioloģisku 

apsvērumu dēļ papildus gultas 
atvērt pašlaik nav iespēju, sakarā 

ar telpu remontu

5.traumatoloģ
ijas,

ortopēdijas
nodaļā šobrīd
jauni pacienti

netiek 
uzņemti

8(0/6/2)

2(0/1/1)

37(28/9/0)

8(2/3/3)

1(0/1)

2(0/2)

26(0/26)



Dati uz 09.11.2020. (plkst.10:00)

Ārstniecības iestādes un tās filiāles  
(dati par katru filiāli atsevišķā rindā)

Kopējais gultu skaits 
Covid -19 pacientiem

Aizņemto gultu 
skaits Covid- 19 
pacientiem

Brīvo gultu skaits 
Covid-19 pacientiem

Procentuāli aizņemto 
gultu skaits no šobrīd 
pārprofilētajām (%) 

Gultu skaits, ko vēl 
papildus iespējams 

pārprofilēt

RAKUS kopā 228 169 59 74% 0

VSIA "Paula Stradiņa Klīniskā universitātes 
slimnīca"

17 12 5 71% 57

VSIA "Bērnu klīnikā universitātes slimnīca" 5 2 3 40% 48

SIA "Liepājas reģionālā slimnīca" 35 15 20 43% 6

SIA "Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca" 
Ventspils

16 8 8 50% 17

SIA "Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca" 
Talsu filiāle

7 0 7 0% 14

SIA "Vidzemes slimnīca"
24 22 2 92% 20

SIA "Daugavpils reģionālā slimnīca" 66 43 23 65% 23

SIA "Rēzeknes slimnīca" 28 7 21 25% 0

SIA"Jēkabpils reģionālā slimnīca" 7 0 7 0% 24

SIA "Jelgavas pilsētas slimnīca" 20 1 19 5% 0

KOPĀ 453 279 174 62% 209

Universitātes un reģionālo slimnīcu Covid-19 
pacientiem paredzēto gultu noslodze

* Gultas, ka paredzētas gan vidēji smagu, gan smagu Covid-19 pacientu ārstēšanai un aprūpei

Universitātes un reģionālo slimnīcu Covid-19 
pacientiem paredzēto gultu noslodze

* Gultas, ka paredzētas gan vidēji smagu, gan smagu Covid-19 pacientu ārstēšanai un aprūpei


Sheet1

				Dati uz 06.11.2020.

		Ārstniecības iestādes pēc līmeņiem		Ārstniecības iestādes un tās filiāles  (dati par katru filiāli atsevišķā rindā)		Kopējais gultu skaits Covid -19 pacientiem		Aizņemto gultu skaits Covid- 19 pacientiem		Procentuāli aizņemto gultu skaits no šobrīd pārprofilētajām (%) 		Pārprofilējamo gultu skaits (uz 06.11.2020.) 		No tām jau pārprofilētās		Gultu skaits, ko vēl papildus iespējams pārprofilēt		No tām jau pārprofilētās (%)

		5. līmenis		RAKUS kopā 		228		146		64%		204		174		0		85%

		5. līmenis		VSIA "Paula Stradiņa Klīniskā universitātes slimnīca"		17		11

Indra Liniņa: Indra Liniņa:
Info no darbinieka, pārējā info būs savadīta ODP		65%		57		0		57		0%

		5. līmenis		VSIA "Bērnu klīnikā universitātes slimnīca"		5		0		0%		48		0		48		0%

		4. līmenis		SIA "Liepājas reģionālā slimnīca" 		35		15		43%		34		17		6		50%

		4. līmenis		SIA "Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca" Ventspils

Indra Liniņa: Indra Liniņa:
aizņemtās gultas no Kalējas. Pārējā info būs ievadīta ODP noteiktā laikā 		16		7		44%		33		16		17		48%

		4. līmenis		SIA "Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca" Talsu filiāle		7		7		100%		20		6		14		30%

		4. līmenis		SIA "Vidzemes slimnīca"
		20		19		95%		20		20		20		100%

		4. līmenis		SIA "Daugavpils reģionālā slimnīca"		66		26		39%		80		57		23		71%

		4. līmenis		SIA "Rēzeknes slimnīca" 		28		5		18%		28		28		0		100%

		4. līmenis		SIA"Jēkabpils reģionālā slimnīca"		7		0		0%		23		0		24		0%

		4. līmenis		SIA "Jelgavas pilsētas slimnīca"		20		0		0%		20		0		12		0%

				KOPĀ		449		236		53%		567		318		221		56%









09.11.2020

		Dati uz 09.11.2020. (plkst.10:00)

		Ārstniecības iestādes un tās filiāles  (dati par katru filiāli atsevišķā rindā)		Kopējais gultu skaits Covid -19 pacientiem		Aizņemto gultu skaits Covid- 19 pacientiem		Brīvo gultu skaits Covid-19 pacientiem		Procentuāli aizņemto gultu skaits no šobrīd pārprofilētajām (%) 		Pārprofilējamo gultu skaits (uz 06.11.2020.) 		No tām jau pārprofilētās		Gultu skaits, ko vēl papildus iespējams pārprofilēt		Piezīmes

		RAKUS kopā 		228		169		59		74%		204		174		0

		VSIA "Paula Stradiņa Klīniskā universitātes slimnīca"		17		12		5		71%		57		0		57

		VSIA "Bērnu klīnikā universitātes slimnīca"		5		2		3		40%		48		0		48

		SIA "Liepājas reģionālā slimnīca" 		35		15		20		43%		34		17		6

		SIA "Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca" Ventspils		16		8		8		50%		33		16		17

		SIA "Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca" Talsu filiāle		7		0		7		0%		20		6		14

		SIA "Vidzemes slimnīca"
		24		22		2		92%		20		20		20		Neņem bērnus, nav iespēja izolēt 

		SIA "Daugavpils reģionālā slimnīca"		66		43		23		65%		80		57		23

		SIA "Rēzeknes slimnīca" 		28		7

Indra Liniņa: Indra Liniņa:
2 pacienti gaida analīzes - bijis contacts ar apstiprinātu gadījumu		21		25%		28		28		0

Indra Liniņa: Indra Liniņa:
Plāno atvērt vēl gultas. Bet to lems rīt. 

						

Indra Liniņa: Indra Liniņa:
2 pacienti gaida analīzes - bijis contacts ar apstiprinātu gadījumu		SIA"Jēkabpils reģionālā slimnīca"		7		0		7		0%		23		0		24

		SIA "Jelgavas pilsētas slimnīca"		20		1		19		5%		20		0		0

		KOPĀ		453		279		174		62%		567		318		209





Sheet3







21 Neatliekamās medicīniskās palīdzības slimnīcas kopējā gultu noslodze



21 Neatliekamās medicīniskās palīdzības slimnīcas
intensīvās terapijas (2., 3. līmeņa) gultu noslodze

* Kopskaitā iekļautas reanimācijas/ intensīvās terapijas gultas un pārprofilētās gultas Covid-19 pacientiem ar smagu slimības gaitu



IAL nodrošinājums un IAL rezerves slimnīcās (6.11.)
Nr. p. k. Respiratori Ķirurģiskās maskas Halāti/ virsvalki, kombinzoni Priekšauti Nesterilie cimdi

1 1-2 mēnešiem Mazāk kā mēnesim 1-2 mēnešiem 1-2 mēnešiem 1-2 mēnešiem
2 Ilgāk par 3 mēnešiem Ilgāk par 3 mēnešiem 2-3 mēnešiem 2-3 mēnešiem 1-2 mēnešiem
3 Ilgāk par 3 mēnešiem Mazāk kā mēnesim Mazāk kā mēnesim Mazāk kā mēnesim Mazāk kā mēnesim
4 1-2 mēnešiem Ilgāk par 3 mēnešiem 2-3 mēnešiem 2-3 mēnešiem 1-2 mēnešiem
5 1-2 mēnešiem Ilgāk par 3 mēnešiem 1-2 mēnešiem 2-3 mēnešiem Ilgāk par 3 mēnešiem
6 2-3 mēnešiem 1-2 mēnešiem Ilgāk par 3 mēnešiem Ilgāk par 3 mēnešiem Ilgāk par 3 mēnešiem
7 1-2 mēnešiem Ilgāk par 3 mēnešiem 2-3 mēnešiem 1-2 mēnešiem 1-2 mēnešiem
8 Mazāk kā mēnesim 1-2 mēnešiem Mazāk kā mēnesim Ilgāk par 3 mēnešiem 1-2 mēnešiem
9 2-3 mēnešiem Ilgāk par 3 mēnešiem 1-2 mēnešiem 2-3 mēnešiem 2-3 mēnešiem

10 Ilgāk par 3 mēnešiem Ilgāk par 3 mēnešiem Ilgāk par 3 mēnešiem Ilgāk par 3 mēnešiem Ilgāk par 3 mēnešiem
11 1-2 mēnešiem 2-3 mēnešiem 1-2 mēnešiem 1-2 mēnešiem 2-3 mēnešiem
12 Mazāk kā mēnesim 2-3 mēnešiem 1-2 mēnešiem Mazāk kā mēnesim 1-2 mēnešiem
13 Ilgāk par 3 mēnešiem Ilgāk par 3 mēnešiem Ilgāk par 3 mēnešiem Ilgāk par 3 mēnešiem Ilgāk par 3 mēnešiem
14 1-2 mēnešiem 1-2 mēnešiem 2-3 mēnešiem 1-2 mēnešiem Ilgāk par 3 mēnešiem
15 Ilgāk par 3 mēnešiem 1-2 mēnešiem Ilgāk par 3 mēnešiem 2-3 mēnešiem 2-3 mēnešiem
16 Ilgāk par 3 mēnešiem 2-3 mēnešiem 1-2 mēnešiem Ilgāk par 3 mēnešiem Ilgāk par 3 mēnešiem
17 2-3 mēnešiem 2-3 mēnešiem Ilgāk par 3 mēnešiem 2-3 mēnešiem Ilgāk par 3 mēnešiem
18 Mazāk kā mēnesim Ilgāk par 3 mēnešiem Ilgāk par 3 mēnešiem Ilgāk par 3 mēnešiem 1-2 mēnešiem
19 Ilgāk par 3 mēnešiem 2-3 mēnešiem 2-3 mēnešiem Ilgāk par 3 mēnešiem Ilgāk par 3 mēnešiem
20 Ilgāk par 3 mēnešiem Ilgāk par 3 mēnešiem Ilgāk par 3 mēnešiem Ilgāk par 3 mēnešiem Ilgāk par 3 mēnešiem
21 Ilgāk par 3 mēnešiem 2-3 mēnešiem Ilgāk par 3 mēnešiem Ilgāk par 3 mēnešiem 1-2 mēnešiem
22 Ilgāk par 3 mēnešiem Ilgāk par 3 mēnešiem 2-3 mēnešiem Ilgāk par 3 mēnešiem 1-2 mēnešiem
23 Ilgāk par 3 mēnešiem Mazāk kā mēnesim 1-2 mēnešiem 1-2 mēnešiem Ilgāk par 3 mēnešiem
24 1-2 mēnešiem 2-3 mēnešiem 2-3 mēnešiem Ilgāk par 3 mēnešiem 2-3 mēnešiem
25 1-2 mēnešiem Ilgāk par 3 mēnešiem 1-2 mēnešiem 1-2 mēnešiem 1-2 mēnešiem
26 1-2 mēnešiem 1-2 mēnešiem 1-2 mēnešiem Mazāk kā mēnesim Mazāk kā mēnesim
27 1-2 mēnešiem Ilgāk par 3 mēnešiem Mazāk kā mēnesim 1-2 mēnešiem Ilgāk par 3 mēnešiem
28 Ilgāk par 3 mēnešiem Ilgāk par 3 mēnešiem Ilgāk par 3 mēnešiem 2-3 mēnešiem 2-3 mēnešiem
29 Ilgāk par 3 mēnešiem 1-2 mēnešiem Ilgāk par 3 mēnešiem Ilgāk par 3 mēnešiem Ilgāk par 3 mēnešiem
30 Ilgāk par 3 mēnešiem Ilgāk par 3 mēnešiem Ilgāk par 3 mēnešiem 1-2 mēnešiem Ilgāk par 3 mēnešiem
31 Ilgāk par 3 mēnešiem Ilgāk par 3 mēnešiem 1-2 mēnešiem Ilgāk par 3 mēnešiem Ilgāk par 3 mēnešiem
32 Ilgāk par 3 mēnešiem 2-3 mēnešiem Ilgāk par 3 mēnešiem Ilgāk par 3 mēnešiem Ilgāk par 3 mēnešiem
33 Mazāk kā mēnesim Ilgāk par 3 mēnešiem 1-2 mēnešiem Mazāk kā mēnesim Mazāk kā mēnesim
34 Ilgāk par 3 mēnešiem Ilgāk par 3 mēnešiem Ilgāk par 3 mēnešiem Ilgāk par 3 mēnešiem 2-3 mēnešiem
35 Ilgāk par 3 mēnešiem Ilgāk par 3 mēnešiem Ilgāk par 3 mēnešiem Mazāk kā mēnesim Ilgāk par 3 mēnešiem
36 Mazāk kā mēnesim Ilgāk par 3 mēnešiem Ilgāk par 3 mēnešiem Ilgāk par 3 mēnešiem Ilgāk par 3 mēnešiem
37 2-3 mēnešiem 2-3 mēnešiem 1-2 mēnešiem 1-2 mēnešiem Mazāk kā mēnesim
38 Ilgāk par 3 mēnešiem Ilgāk par 3 mēnešiem Ilgāk par 3 mēnešiem Ilgāk par 3 mēnešiem Ilgāk par 3 mēnešiem
39 2-3 mēnešiem Ilgāk par 3 mēnešiem Ilgāk par 3 mēnešiem Ilgāk par 3 mēnešiem Ilgāk par 3 mēnešiem



Respiratoru FFP2 un FFP3 kopskaits 
Neatliekamās medicīniskās palīdzības slimnīcās



Ķirurģisko masku kopskaits 
Neatliekamās medicīniskās palīdzības slimnīcās
* Ķirurģisko masku daudzuma izmaiņas lielā mērā saistītas ar RAKUS rezervju apjoma samazināšanos



Ķermeņa aizsarglīdzekļu kopskaits 
Neatliekamās medicīniskās palīdzības slimnīcās


	Ziņojums Krīzes vadības padomei�
	Situācijas raksturojums:�septembris – oktobris – novembris
	Slide Number 3
	Slide Number 4
	21 Neatliekamās medicīniskās palīdzības slimnīcas kopējā gultu noslodze�
	21 Neatliekamās medicīniskās palīdzības slimnīcas�intensīvās terapijas (2., 3. līmeņa) gultu noslodze�* Kopskaitā iekļautas reanimācijas/ intensīvās terapijas gultas un pārprofilētās gultas Covid-19 pacientiem ar smagu slimības gaitu
	IAL nodrošinājums un IAL rezerves slimnīcās (6.11.)
	Respiratoru FFP2 un FFP3 kopskaits �Neatliekamās medicīniskās palīdzības slimnīcās
	Ķirurģisko masku kopskaits �Neatliekamās medicīniskās palīdzības slimnīcās�* Ķirurģisko masku daudzuma izmaiņas  lielā mērā saistītas ar RAKUS rezervju apjoma samazināšanos
	Ķermeņa aizsarglīdzekļu kopskaits �Neatliekamās medicīniskās palīdzības slimnīcās�

